
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 29:27 2 8312 0 1 19 28

Т2 39:45 6 3181 1 27:37 1 1 19 29

Т3 7 2307 2 1 2 20 29

16 2299 1 3 20 30

Досу. 4 18 2313 1 8 1 4 21 30

Реал. 3 21 2309 1 5 21 31

22 3185 1 2 5 22 31

23 2310 5 2 6 22 32

25 2295 5 31:22 42:57 3 6 22 33

26 3287 1 4 6

27 3189 4 7

31 2314 5 7

33 3177 1 5 8

34 3191 3 59:40 5 9

44 3180 6 9

55 2311 2 6 10

А 5107 47 7 10

Б 7 11

Ц 840 8 11

 9 11

7 Мин 13 36 42 56 9 12

М Игр 18 7 7 34 9 13

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 27:04 1 2000 10 15

Т2 48:31 3 2015 8 11 15

Т3 5 2008 11 16

7 2005 2 12:07 12 16

Досу. 4 8 2018 12 17

Реал. 3 10 2010 3 35:27 12 18

11 2009 4 13 18

12 2001 1 13 19

14 2003 6 59:40 13 20

17 2006 7 55:22 13 21

18 2017  14 21

20 2016 1 14 22

21 2014 15 22

22 2019 15 23

71 3169 16 23

17 23

А 5017 16 26:39 17 24

Б 17 25

Ц 846 18 25

18 26

7 Мин 29 35 43 58 18 27

М Игр 17 17 11 11 18 28

СТЕФАНОВСКИ АЛЕКСАНДАР

Судија А

БЕЛА

22

ВАСИЛЕВСКИ СТЕФАН

ИЛИЕВСКИ АНТОНИО

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ФЕХМИ АЛДИН

ФЕХМИ МЕЛИН

ВИРЛОВСКИ ДИМИТАР

МЕМИЌ ФАРУК

ЕКИПА Б Боја на дрес

БОГОЕВСКИ ДАМЈАН

ГОШЕВСКИ КИРИЛ

НИКОЛОВСКИ ЃОРЃИ

ПОПОВСКИ БОБАН
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Забелешка

ПЕТРЕВСКИ ЈОВАН

ГУРМЕШЕВИЌ ХРИСТИЈАН

КРСТЕВСКИ МАРИН

Тајм аут

КАРКАЛАШЕВ МАРКО

Мерач на време

ЕЛЕНА ПЕЈЧИНОВСКИ

ДИМОВСКИ ДЕЈАН

СТЕФАНОВСКИ ФИЛИП

СЕРАФИМОВСКИ БОЈАН

ДАМЧЕВСКИ АНДРЕЈ

7 M

СТЕФАНОВСКИ СТЕВЧЕ

7 M НАСЕВСКИ ФИЛИП

ПЕЦАНОВСКИ ТЕОДОР

БОЧКАРОВСКИ МИЛЕ

СТОЈЧЕВСКИ ДАВИД

ТРАЈКОВСКИ ЈАКОВ

Б
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ЃОРЃИЕВСКИ ЛУКА

ТРАЈЧЕВСКИ СТЕФАН

Полувреме

10 14

Краен Резултат

22

БИТОЛА

БИТОЛА

Гледачи

Капацитет на сала

33Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

2878

РК МУЛТИЕСЕНС

Место:

150

Натпревар

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2

Движење Рез.

ПЕЦАКОВСКИ ТОМЧЕ

ВЕЛЕВСКИ ИВАН

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

БИТОЛА

ЧАЛДАРОВ ЃОРЃИ

Контролор

БЛАЖЕВСКИ НИКОЛА

ЛОЗАНОВСКИ ЛЕОНИД

МАРКОВСКИ ЈОВАН

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

БУТОРАЦ КАРЛО

МЛАДЕНОВ ИВАН

ДИМОВСКИ МАРИО

Судија Б

БИТОЛА

БИТОЛА

ГРУЕВСКИ АЛЕСКАНДАРДежурен лекар

Записничар

32

Забелешка

Сала: БОРО ЧУРЛЕВСКИ18:30

ЛЕШНИКОВСКИ ЃОРЃИ

ТЕВДЕКОВСКИ МАТЕЈ

Голови

ТРАЈКОВСКИ ГРИГОР

СКОПЈЕ
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : МЛАДИНЦИ

ЗЕЛЕНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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